檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府產業發展局　函

地址：臺北市信義區市府路1號西北區5樓

承辦人：余承樺

電話：02-27256654/1999轉6654

電子信箱：ea-10941@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國108年1月21日

發文字號：北市產業人字第1086004082號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市政府108年度員工休閒隊社「生活園藝社」課程表1份(3501902_108600408

2_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送臺北市政府108年度員工休閒隊社「生活園藝社」課

程表1份，請轉知貴屬同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本社係於93年3月成立，以推廣生活園藝知識及辦理技術

交流為活動宗旨，希望透過課程講授之方式，達到增進生

活樂趣及提升辦公室綠美化水準之目的。

二、108年度活動仍將以室內辦理之方式進行，預定在各單月

份第4個星期四，中午12時30分至下午1時30分，邀請專業

園藝老師講授基本園藝知識，並進行經驗分享與交流，活

動地點於上課前另以電子郵件通知社員。

三、活動相關報名方式分列如下：

(一)參加對象：市府各機關學校同仁。

(二)報名時間：自108年2月11日（星期一）上午9時至同年2

月15日（星期五）下午5時止，其餘時間不受理。

(三)報名方式：於上開報名時間內使用Google瀏覽器填寫報

名表(https://tinyurl.com/y79eatgc)，另囿於場地限

制及兼顧教學品質，以2月11日（星期一）上午9時起報

6

大直高中 1080122

*NHAA1083000762*

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名前40人為限（以系統登錄時間為準），錄取人員將另

於3月4日（星期一）以電子郵件通知。

(四)聯絡窗口：本局人事室余科員承樺。

四、另108年度第1次上課時間為108年3月28日（星期四）中午

12時30分至下午1時30分，地點於市政大樓2樓西北區N214

會議室。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府產業發展局除外)

副本： 2019-01-22
08:49:48